
 

Puslapis 1 iš 7 

 

 

„Unifiedpost Group“ interneto svetainės privatumo pranešimas 

1. Įvadas 

Mes suprantame, kad Jums svarbus Jūsų privatumas ir rūpi, kaip tvarkomi Jūsų asmens duomenys. Mes 

gerbiame ir vertiname kiekvieno, kuris naudojasi mūsų svetaine, privatumą ir rinksime bei tvarkysime 

asmens duomenis tik čia aprašytais būdais ir kurie atitinka mūsų įsipareigojimus ir Jūsų teises pagal Bendrąjį 

duomenų apsaugos reglamentą (ES reglamentas 2016/679) (toliau – BDAR) ar bet kokius kitus duomenų 

apsaugos teisės aktus. Atidžiai perskaitykite šį privatumo pranešimą ir įsitikinkite, kad jį supratote. 

Ši pranešimų politika taikoma, kai mes veikiame kaip duomenų valdytojas savo svetainės lankytojų 

(kandidatų ir potencialių klientų) asmens duomenų atžvilgiu, kitaip tariant, kai nustatome tų asmens 

duomenų tvarkymo tikslus ir priemones. 

Atkreipkite dėmesį, kad šis privatumo pranešimas netaikomas kitoms svetainėms, programoms ar 

platformoms, kurias siūlo Unifiedpost Group SA ar jos filialai. Naudojant tokias svetaines, programas ar 

platformas, patariame peržvelgti atitinkamus privatumo pranešimus. 

Taip pat rekomenduojame perskaityti atitinkamą mūsų slapukų politiką, kai lankotės mūsų interneto 

svetainėse arba kai naudojatės Unifiedpost skaitmeninėmis paslaugomis. Joje paaiškinama, kas yra 

slapukai, kuriuos naudoja Unifiedpost, kaip galite pakeisti slapukų nuostatas ir kaip saugome Jūsų 

privatumą. Slapukų politiką visada galima rasti interneto svetainėse (nuoroda yra tinklalapio apačioje). 

 

2. Informacija apie mus 

Ši svetainė yra Unifiedpost Group SA. Įmonė įsteigta ir veikia pagal Belgijos įstatymus, registruota Avenue 

Reine Astrid 92, 1310 La Hulpe, Belgija, įmonės kodas BE0886.277.617 (toliau – Unifiedpost ir įvairios 

žodžio „mes“ formos). Valdome daugiau nei 20 įmonių Europoje ir už jos ribų 

(https://www.unifiedpostgroup.com/countries). Jūsų asmens duomenis tvarkantis subjektas yra Jūsų asmens 

duomenų valdytojas. 

Su mūsų duomenų apsaugos pareigūnu (toliau – DAP) galite susisiekti raštu šiuo adresu: Unifiedpost (DPO) 

– Avenue Reine Astrid 92 A, 1310 La Hulpe, Belgium, arba el. paštu gdpr@unifiedpost.com. 

 

3. Kas yra asmens duomenys 

Asmens duomenys apibrėžiami kaip bet kokia informacija, susijusi su duomenų subjektu, kurio tapatybę 

galima tiesiogiai ar netiesiogiai nustatyti, visų pirma pagal identifikatorių“. Asmens duomenys, paprastesniais 

žodžiais, yra bet kokia informacija apie Jus, pagal kurią Jus galima atpažinti:  vardas, pavardė, kontaktiniai 

duomenys, asmens kodas, buvimo vietos duomenys, internetiniai identifikatoriai.  

Asmens duomenys, kuriuos naudojame, nurodyti šio privatumo pranešimo 4 skyriuje. 

 

4. Kokios mano teisės? 

Pagal duomenų apsaugos teisės aktus Jūsų teisės, kurias mes visada stengsimės išsaugoti, yra tokios: 

https://www.unifiedpostgroup.com/countries
mailto:gdpr@unifiedpost.com


 

Puslapis 2 iš 7 

 

• Teisė būti informuotam apie Jūsų asmens duomenų rinkimą ir naudojimą. Šis privatumo pranešimas 

turėtų suteikti Jums visą reikiamą informaciją, bet visuomet galite su mumis susisiekti ir paklausti.. 

 

• Teisė susipažinti su mūsų turimais Jūsų asmens duomenimis. Jei norite sužinoti, kokius asmens 

duomenis apie Jus turime, galite paprašyti, kad pateiktume išsamią informaciją apie šiuos asmens 

duomenis ir jų kopiją (jei tokie asmens duomenys yra saugomi). Tai vadinama subjekto teise 

susipažinti su asmens duomenimis. 

 

• Teisė reikalauti, kad Jūsų asmens duomenys būtų ištaisyti, jei mūsų turimi Jūsų asmens duomenys 

yra netikslūs arba neišsamūs. 

 

• Teisė būti pamirštam, t. y., teisė prašyti, kad ištrintume ar kitaip sunaikintume bet kokius Jūsų 

asmens duomenis, kuriuos turime. Atkreipkite dėmesį, kad ši teisė nėra absoliuti ir ja galima 

pasinaudoti tik tuo atveju, jei: a) mums nebereikia Jūsų asmens duomenų pirminiam tikslui, b) 

atšaukiate savo sutikimą Juos tvarkyti, c) prieštaraujate, kad tvarkytume Jūsų asmens duomenis dėl 

mūsų teisėto intereso, d) neteisėtai tvarkome Jūsų asmens duomenis arba e) pagal vietos įstatymus 

privalome ištrinti Jūsų asmens duomenis. 

 

• Teisė apriboti (t. y., neleisti) Jūsų asmens duomenų tvarkymą. Turite teisę prašyti, kad apribotume 

Jūsų asmens duomenų naudojimą, jei: a) manote, kad mūsų turimi asmens duomenys yra netikslūs, 

b) asmens duomenis tvarkome neteisėtai, c) prieštaraujate, kad Jūsų asmens duomenis tvarkytume 

dėl savo teisėtų interesų, arba d) asmens duomenys mums nebereikalingi tvarkymo tikslais, tačiau 

norite, kad juos išsaugotume teisiniams reikalavimams pareikšti, vykdyti ar ginti. 

 

• Teisė nesutikti, kad Jūsų asmens duomenis naudotume tam tikru tikslu ar tikslais. Jei pateiksite tokį 

prieštaravimą, mes nustosime tvarkyti asmens duomenis, nebent galėsime įrodyti teisėtas duomenų 

tvarkymo priežastis, kurios yra viršesnės už Jūsų interesus (pavyzdžiui, kova su sukčiavimu), teises 

ir laisves, arba jei duomenys tvarkomi siekiant pareikšti, vykdyti ar apginti teisinius reikalavimus 

 

• Teisė į duomenų perkeliamumą. Tai reiškia, kad jei asmens duomenis mums pateikėte tiesiogiai, 

mes juos naudojame gavę Jūsų sutikimą arba vykdydami sutartį ir šie duomenys tvarkomi 

automatizuotomis priemonėmis, galite paprašyti, kad mes pateiktume šių asmens duomenų kopiją, 

kad galėtumėte juos pakartotinai naudoti kitoje tarnyboje ar įmonėje susistemintu, įprastai 

naudojamu ir kompiuterio skaitomu formatu. Tačiau ši teisė netaikoma, jei tai neigiamai paveiktų kitų 

asmenų teises ir laisves. 

 

• Teisės, susijusios su automatizuotu sprendimų priėmimu ir profiliavimu. Jūs turite teisę, kad Jums 

nebūtų taikomi sprendimai, kurie gali teisiškai ar reikšmingai paveikti Jus ir buvo pagrįsti tik 

automatizuotu Jūsų asmens duomenų tvarkymu. Tačiau mes nenaudosime Jūsų asmens duomenų 

tokiu būdu.  

Jei teisinis pagrindas, kuriuo remdamiesi tvarkome Jūsų asmeninę informaciją, yra sutikimas, turite teisę bet 

kuriuo metu šį sutikimą atšaukti. Atšaukimas neturės įtakos duomenų tvarkymo iki atšaukimo teisėtumui. 

Jei norite gauti daugiau informacijos apie Jūsų asmens duomenų tvarkymą arba pasinaudoti pirmiau 

nurodytomis teisėmis, patariame susipažinti su mūsų DUK arba susisiekti su mumis el. paštu 

(gdpr@unifiedpost.com) ar raštu šiuo adresu: Unifiedpost , Avenue Reine Astrid 92 A, 1310 La Hulpe, 

Belgium DPO. Už naudojimąsi savo teise susipažinti su tvarkomais Jūsų asmens duomenimis išesmės 

mokėti nereikia. Vis dėlto, jei Jūsų prašymas yra akivaizdžiai nepagrįstas arba perteklinis (pavyzdžiui, jei 

prašymai kartojasi), gali būti imamas mokestis mūsų administracinėms išlaidoms, susijusioms su atsakymu, 

padengti.  

Į Jūsų prašymą atsakysime per vieną mėnesį nuo jo gavimo. Paprastai siekiame per tą laiką pateikti išsamų 

atsakymą, įskaitant Jūsų asmens duomenų kopiją. Tačiau kai kuriais atvejais, ypač jei Jūsų prašymas yra 

mailto:gdpr@unifiedpost.com


 

Puslapis 3 iš 7 

 

sudėtingesnis, gali prireikti daugiau laiko – ne daugiau kaip trijų mėnesių nuo prašymo gavimo dienos. Apie 

mūsų pažangą Jus išsamiai informuosime. 

Jei manote, kad tvarkydami Jūsų asmeninę informaciją pažeidžiame duomenų apsaugos įstatymus, turite 

teisę pateikti skundą už duomenų apsaugą atsakingai priežiūros institucijai. Savo priežiūros institucijos 

kontaktinius duomenis galite rasti čia. Jei esate Jungtinėje Karalystėje, kreipkitės į ICO. Jei esate 

Šveicarijoje, kreipkitės į FDPIC. Tai galite padaryti šalyje, kurioje yra Jūsų pagrindinė gyvenamoji vieta, 

darbo vieta arba įtariamo pažeidimo vieta. Vis dėlto, džiaugtumėmės galėdami patys išspręsti Jums rūpimus 

klausimus, todėl pirmiausia susisiekite su mumis. 

 

5. Kokius asmens duomenis mes tvarkome? 

Šiame skyriuje mes išdėstysime: 

a) bendrąsias asmens duomenų, kuriuos galime tvarkyti, kategorijas; 

b) tikslus, kuriais galime tvarkyti asmens duomenis;  

c) duomenų tvarkymo teisinius pagrindus.  

Priklausomai nuo to, kaip naudojatės mūsų svetaine, galime rinkti kai kuriuos arba visus toliau nurodytus 

asmens duomenis. 

Kategorija Aprašymas, tikslai ir teisinis pagrindas 

Naudojimo 

duomenys 

 

Galime apdoroti duomenis apie Jūsų naudojimąsi mūsų svetaine („naudojimo duomenys“). 

Naudojimo duomenys gali apimti jūsų IP adresą, geografinę vietą, naršyklės tipą ir versiją, 

operacinę sistemą, persiuntimo šaltinį, apsilankymo trukmę, puslapių peržiūras ir svetainės 

naršymo kelius, taip pat informaciją apie Jūsų paslaugos naudojimo laiką, dažnumą ir 

modelį. Naudojimo duomenų šaltinis yra mūsų analizės stebėjimo sistema. Šie naudojimo 

duomenys gali būti tvarkomi siekiant analizuoti naudojimąsi svetaine. Teisinis šio tvarkymo 

pagrindas yra mūsų teisėti interesai, būtent mūsų svetainės stebėjimas ir tobulinimas. 

Tačiau kai renkame naudojimo duomenis naudodami neesminius slapukus, galime prašyti 

jūsų sutikimo. Norėdami gauti daugiau informacijos, peržiūrėkite mūsų slapukų politiką. 

Darbo 

paraiškos 

duomenys 

 

Galime apdoroti Jūsų informaciją, pvz., Jūsų kontaktinius duomenis, CV ir motyvacinį laišką 

(„darbo paraiškos duomenys“). Paraiškos dėl darbo duomenys gali apimti Jūsų vardą, 

pavardę, adresą, telefono numerį, el. pašto adresą, profilio nuotraukas, lytį, gimimo datą, 

santykių statusą, pomėgius , informaciją apie išsilavinimą ir darbą.  

Paraiškos duomenys gali būti tvarkomi šiais tikslais: įvertinti Jūsų įgūdžius, kvalifikaciją ir 

tinkamumą pareigoms, bendrauti su Jumis apie įdarbinimo procesą ir saugoti su mūsų 

įdarbinimo procesais susijusius įrašus. 

Teisinis prašymo į darbą duomenų tvarkymo pagrindas yra sutarties vykdymas. 

Apdorojimas yra būtinas siekiant įgyvendinti ikisutartines priemones ir užmegzti sutartinius 

santykius tarp Unifiedpost ir kandidatu. 

Asmens duomenis iš Jūsų CV galime saugoti tol, kol to reikia mūsų įdarbinimo procesui, bet 

ne ilgiau kaip vienerius metus. Jei norėtume jį saugoti ilgiau, prašysime jūsų sutikimo. Savo 

sutikimą galite bet kada atšaukti išsiųsdami el. laišką adresu gdpr@unifiedpost.com. Jei 

kreipiatės dėl darbo, susijusio su mūsų mokėjimo paslaugomis, siekdami užkirsti kelią 

Unifiedpost Payments sistemų ir paslaugų naudojimui pinigų plovimo ir teroristų 

finansavimo, sankcijų vengimo ar mokesčių vengimo tikslais, vadovaudamiesi Unifiedpost 

Payments reguliavimo sistema, taip pat galime tvarkyti Jūsų paraiškos dėl darbo duomenis.. 

https://ico.org.uk/
https://ico.org.uk/
https://www.edoeb.admin.ch/edoeb/fr/home/protection-des-donnees/handel-und-wirtschaft/uebermittlung-ins-ausland.html
mailto:gdpr@unifiedpost.com


 

Puslapis 4 iš 7 

 

Teisinis pagrindas yra mūsų teisėtas interesas, t. y. apsaugoti įmonės infrastruktūrą nuo 

nusikaltėlių ir (arba) teroristų įsiskverbimo. 

Unifiedpost visada prašys Jūsų aiškaus sutikimo susisiekti su buvusiais ir esamais 

darbdaviais ir (arba) nurodytais kontaktais. 

Užklausos 

duomenys 

 

Mes galime apdoroti informaciją, esančią bet kurioje užklausoje ar registracijos formoje, 

kurią mums pateikiate apie mūsų įmonę ir (arba) mūsų paslaugas ("užklausos duomenys"). 

Užklausos duomenys gali būti tvarkomi atitinkamų paslaugų siūlymo Jums, rinkodaros ir 

pardavimo tikslais. Taip yra ir tuo atveju, jei dalyvaujate konkurse arba užsiregistruojate į 

internetinį seminarą. Teisinis šio tvarkymo pagrindas yra mūsų teisėtas interesas. 

Pranešimų 

duomenys 

 

Mes galime apdoroti informaciją, kurią mums pateikiate, norėdami užsiprenumeruoti mūsų 

el. pašto pranešimus ir (arba) naujienlaiškius („pranešimų duomenys“). Pranešimų 

duomenys gali būti tvarkomi atitinkamų pranešimų ir (arba) naujienlaiškių siuntimo tikslais. 

Teisinis šio tvarkymo pagrindas yra Jūsų sutikimas. 

Ryšių su 

klientais 

duomenys 

 

Galime apdoroti informaciją, susijusią su mūsų santykiais su klientais, įskaitant klientų 

kontaktinę informaciją („ryšių su klientais duomenys“). Ryšių su klientais duomenys gali 

apimti Jūsų vardą, pavardę, darbdavį, pareigas , kontaktinius duomenis ir informaciją, gautą 

bendradarbiaujant su Jumis ir Jūsų darbdaviu. Ryšių su klientais duomenų šaltinis esate 

Jūs arba Jūsų darbdavys. Ryšių su klientais duomenys gali būti tvarkomi mūsų santykių su 

klientais valdymo, bendravimo, šių ryšių įrašų ir mūsų produktų bei paslaugų reklamavimo 

tikslais. Teisinis šio tvarkymo pagrindas yra mūsų teisėti interesai, būtent tinkamas santykių 

su klientais valdymas. 

Santykių 

su 

tiekėjais 

duomenys 

 

Galime apdoroti informaciją, susijusią su mūsų santykiais su tiekėjais, įskaitant tiekėjo 

kontaktinę informaciją („santykių su tiekėjais duomenys“). Duomenys apie santykius su 

tiekėjais gali apimti Jūsų vardą, pavardę, darbdavį, pareigas, Jūsų kontaktinius duomenis ir 

informaciją, gautą bendradarbiaujant su Jumis ir Jūsų darbdaviu. Santykių su tiekėju 

duomenų šaltinis esate Jūs arba Jūsų darbdavys. Santykių su tiekėjais duomenys gali būti 

tvarkomi mūsų santykių su tiekėjais / partneriais valdymo, bendravimo ir šių ryšių įrašų 

tvarkymo tikslais. Teisinis šio tvarkymo pagrindas yra mūsų teisėti interesai, būtent 

tinkamas santykių su tiekėjais valdymas. 

Pranešimo 

duomenys 

 

Pateikdami pranešimą apie informatorių, galite pasirinkti tai padaryti anonimiškai. Jei 

nuspręsite identifikuoti save, galime rinkti Jūsų vardą, pavardę, el. pašto adresą, namų 

adresą ir telefono numerį. Be to, galime tvarkyti pranešėjo ataskaitoje esančius asmens 

duomenis, kurie, atsižvelgiant į atvejį, gali apimti tapatybės informaciją, informaciją apie 

nusižengimą, apie kurį pranešama, apie liudytojus ir trečiąsias šalis, kurios dalyvavo 

informavimo byloje, ir informaciją apie pranešimuose minimus asmenis, nes jie yra 

nukentėjusių nuo nepageidaujamo asmenų, apie kuriuos pranešta, elgesio. Šiuos duomenis 

apdorojame siekdami atlikti išankstinius tyrimus dėl pranešimo apie informavimą. Teisinis 

šių asmens duomenų tvarkymo pagrindas yra mūsų teisinė prievolė, t.y. taikomas 

nacionalinis įstatymas, perkeliantis ES direktyvą 2019/1937 dėl asmenų, pranešančių apie 

Sąjungos teisės pažeidimus, apsaugos (toliau – Pranešimų apie pažeidimus direktyva). Kai 

direktyva netaikoma, vis tiek turite galimybę pateikti pranešėjo ataskaitą, nes Unifiedpost 

yra įsipareigojusi laikytis aukščiausių sąžiningumo ir atskaitomybės standartų. Tokiu atveju 

mūsų teisinis pagrindas yra teisėtas interesas užkirsti kelią bet kokiems neteisėtiems 

veiksmams Unifiedpost subjektuose ir juos sustabdyti. 

Iš esmės mes neprašome ir netvarkome jokių specialių kategorijų asmens duomenų (taip 

pat žinomų kaip jautrūs asmens duomenys), pvz. informacija apie rasinę ir (arba) etninę 

kilmę, religinius ir (arba) ideologinius įsitikinimus, narystę profesinėse sąjungose ar 

seksualinę orientaciją, taip pat asmens duomenys, susiję su teistumu. Tačiau tokie asmens 

duomenys gali būti įtraukti į pranešėjų ataskaitą. Tokius asmens duomenis tvarkysime, kai 



 

Puslapis 5 iš 7 

 

tai bus būtina teisiniams reikalavimams pareikšti, įgyvendinti ar apginti. Jei tokio teisinio 

pagrindo nebūtų, nedelsdami nutrauktume tokių asmens duomenų tvarkymą. 

AGM 

duomenys 

 

Mes galime tvarkyti savo akcininkų, kitų Unifiedpost išleistų vertybinių popierių (jei tokių yra) 

ir įgaliotinių turėtojų asmens duomenis, gautus per metinį akcininkų susirinkimą, kurį 

privalome saugoti kaip biržoje listinguojama bendrovė pagal Belgijos bendrovių ir 

asociacijos kodeksą. Asmens duomenys, kuriuos galime rinkti šiame kontekste, gali apimti 

adresą, el. pašto adresą ir akcininkų turimų akcijų skaičių. Šie asmens duomenys gali būti 

tvarkomi dalyvavimo ir balsavimo procedūros valdymo tikslais. Teisinis šio apdorojimo 

pagrindas yra mūsų teisinė prievolė rengti metinius akcininkų susirinkimus, t. y. įstatyminis 

reikalavimas pagal Belgijos įmonių ir asociacijos kodeksą. 

Kiti 

duomenys 

 

Mes galime tvarkyti bet kokius šiame pranešime nurodytus Jūsų asmens duomenis, kai to 

reikia teisiniams reikalavimams pareikšti, įgyvendinti ar ginti, tiek teismo procese, tiek 

administracinėje ar neteisminėje procedūroje. Teisinis pagrindas yra mūsų teisėti interesai, 

būtent mūsų, Jūsų ir kitų asmenų teisių apsauga ir užtikrinimas. Mes galime tvarkyti bet 

kokius šiame pranešime nurodytus Jūsų asmens duomenis, kai tai būtina siekiant gauti ar 

išlaikyti draudimo apsaugą, valdyti riziką arba gauti profesionalų patarimą. Teisinis šio 

tvarkymo pagrindas yra mūsų teisėti interesai, būtent tinkama mūsų verslo apsauga nuo 

rizikos. Be konkrečių tikslų, kuriais galime tvarkyti Jūsų asmens duomenis, nurodytus šiame 

skyriuje, taip pat galime tvarkyti bet kokius Jūsų asmens duomenis. kai toks tvarkymas yra 

būtinas siekiant įvykdyti mums taikomą teisinę prievolę arba siekiant apsaugoti gyvybinius 

Jūsų ar kito fizinio asmens interesus. Neteikite mums jokio kito asmens asmens duomenų, 

nebent mes Jūsų paraginsime tai padaryti. 

 

 

6. Ar bendriname jūsų asmens duomenis? 

6.1. Antrinio (-ų) duomenų tvarkytojo (-ų) naudojimas 

Galime visiškai pasitikėti duomenų tvarkytojais (tai gali būti bet kuris Unifiedpost grupės narys). Tvarkytojas 

yra fizinis arba juridinis asmuo, kuris tvarko Jūsų asmens duomenis pareikalavus arba mūsų, duomenų 

valdytojo, vardu. Tvarkytojas privalo užtikrinti asmens duomenų saugą ir konfidencialumą. Tvarkytojas 

visada veiks pagal mūsų instrukcijas. Pasitelkiame patikimus duomenų tvarkytojus taikomaisiais, saugumo ar 

infrastruktūros, administraciniais, klientų įtraukimo į sistemą, sukčiavimo identifikavimo ir prevencijos, 

analitiniais ir komunikacijos tikslais.  

Siekdami užtikrinti optimalią Jūsų asmens duomenų apsaugą, su savo duomenų tvarkytojais sudarėme 

reikiamas sutartis, kad užtikrintume, jog jie taikytų aukščiausius privatumo standartus. Bet kokiu atveju 

reikalaujame, kad duomenų tvarkytojai taikytų būtinas technines ir organizacines priemones asmens 

duomenims apsaugoti. 

6.2. Asmens duomenų bendrinimas su trečiosiomis šalimis (išskyrus antrinius duomenų tvarkytojus) 

Be konkrečių šiame skyriuje nurodytų asmens duomenų atskleidimo, mes taip pat galime atskleisti Jūsų 

asmens duomenis, kai toks atskleidimas yra būtinas teisiniams reikalavimams pareikšti, įgyvendinti arba 

apginti, tiek teismo procese, tiek administracinėje ar neteisminėje procedūroje. Taip pat galime atskleisti 

Jūsų asmens duomenis, kai toks atskleidimas yra būtinas siekiant įvykdyti mums taikomą teisinę prievolę 

arba siekiant apsaugoti gyvybinius Jūsų ar kito fizinio asmens interesus. Visuotinio susirinkimo duomenis 

galime atskleisti siekdami padėti valdyti dalyvavimo ir balsavimo procedūras bei analizuoti Unifiedpost 

akcininkų bazės sudėtį. 

 



 

Puslapis 6 iš 7 

 

7. Tarptautiniai asmens duomenų perdavimai 

Tam tikromis aplinkybėmis dalį arba visus jūsų asmens duomenis galime saugoti arba perduoti į šalis, kurios 

nepriklauso EEE. Taip gali būti, pavyzdžiui, kai naudojame duomenų tvarkytojus, kurie naudojasi tam tikrais 

antriniais duomenų tvarkytojais. Šios šalys vadinamos trečiosiomis šalimis ir jose gali būti taikomi ne tokie 

griežti duomenų apsaugos įstatymai kaip EEE šalyse. Tai reiškia, kad imsimės papildomų priemonių, 

siekdami užtikrinti, kad jūsų asmens duomenys būtų tvarkomi taip pat saugiai ir patikimai, kaip ir EEE ir 

pagal duomenų apsaugos teisės aktus:  

Jūsų asmens duomenis perduosime į trečiąsias šalis, kurių duomenų apsaugos lygį Europos Komisija, 

Jungtinės Karalystės vyriausybė arba Šveicarijos federalinė taryba laiko tinkamu. Daugiau informacijos 

galima rasti Europos Komisijos, ICO ir FDPIC interneto svetainėse.  

Naudojamės specialiomis sutartimis su išorės trečiosiomis šalimis, kurias Europos Komisija patvirtino dėl 

asmens duomenų perdavimo į trečiąsias šalis. Šiose sutartyse reikalaujama tokio paties asmens duomenų 

apsaugos lygio, koks būtų taikomas pagal BDAR, JK BDAR ir Šveicarijos FADP. 

Jei esate už EEE ribų, taikomi panašūs apribojimai.  

Norėdami gauti daugiau informacijos apie konkrečius duomenų apsaugos mechanizmus, kuriuos naudojame 

perduodami jūsų asmens duomenis į trečiąją šalį, susisiekite su mumis. 

7.1 Kiek laiko saugosite mano asmeninius duomenis? 

Duomenų tipas Kiek laiko saugosime 

Naudojimo duomenys Išsamius saugojimo laikotarpius rasite mūsų slapukų politikoje 

Užklausos duomenys 6 mėnesiai 

Darbo paraiškos duomenys 1 metai 

Kliento ir tiekėjo santykių duomenys 10 metų po sutartinių santykių pabaigos 

Pranešimo duomenys 6 mėnesiai, kai kalbama apie baigtas bylas 

AGM duomenys 5 metai 

 

Kai kuriais atvejais mes negalime iš anksto nurodyti laikotarpių, kieks bus saugomi Jūsų asmens duomenys. 

Nepaisydami kitų šio skyriaus nuostatų, mes galime saugoti Jūsų asmens duomenis, jei toks saugojimas yra 

būtinas siekiant įvykdyti mums taikomą teisinę prievolę arba siekiant apsaugoti Jūsų ar kito fizinio asmens 

gyvybinius interesus. 

 

8. Kaip saugome jūsų asmens duomenis? 

Jūsų asmens duomenų saugumas mums yra labai svarbus, todėl, siekdami apsaugoti Jūsų duomenis, 

imsimės atitinkamų techninių ir organizacinių atsargumo priemonių. Tai reiškia, kad taikome būtiną politiką, 

procedūras ir IT saugumo priemones, kad užtikrintume Jūsų asmens duomenų konfidencialumą ir 

vientisumą. Ši politika, procedūros ir priemonės periodiškai atnaujinamos, kad atitiktų teisės aktus ir rinkos 

pokyčius.  

Vidinė prieiga prie asmens duomenų ribojama griežtai laikantis būtinumo susipažinti principo. Prieigą prie 

asmens duomenų turės tik įgalioti darbuotojai, kurių veikla bus stebima, kad būtų išvengta piktnaudžiavimo. 

https://commission.europa.eu/law/law-topic/data-protection/data-transfers-outside-eu/model-contracts-transfer-personal-data-third-countries_en
https://ico.org.uk/for-organisations/uk-gdpr-guidance-and-resources/international-transfers/international-transfers-a-guide/
https://www.edoeb.admin.ch/edoeb/en/home/datenschutz/arbeit_wirtschaft/datenuebermittlung_ausland.html


 

Puslapis 7 iš 7 

 

9. Trečiųjų šalių svetainės 

Mūsų svetainėje yra hipersaitų į trečiųjų šalių svetaines ir išsamią informaciją apie jas. Mes nekontroliuojame 

ir nesame atsakingi už trečiųjų šalių privatumo politiką ir praktiką. 

 

10. Vaikų asmens duomenys 

Mūsų svetainė yra skirta asmenims, vyresniems nei 18 metų. Jei turime pagrindo manyti, kad savo duomenų 

bazėse laikome jaunesnio amžiaus asmens duomenis, tuos asmens duomenis ištrinsime. 

 

11. Šio privatumo pranešimo pakeitimai 

Pasiliekame teisę retkarčiais keisti šį Privatumo pranešimą. To gali prireikti, pavyzdžiui, pasikeitus 

įstatymams arba pakeitus savo svetainę taip, kad tai turėtų įtakos asmens duomenų apsaugai ir privatumui. 

Kiekvienas pakeitimas bus paskelbtas mūsų svetainėje. Rekomenduojame reguliariai susipažinti su mūsų 

Privatumo pranešimu, kad žinotumėte naujausią informaciją. 

 

 

 


